UniDOS. D  H l f i T Q R I H  CGnTiniJR

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 2506.01/2021 -  PMF

QBJETQ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA E REFORMA E
AMPLIAÇÃO DE QUADRA NA COMUNIDADE DE COQUEIRINHO, CONFORME PROJETO EM
ANEXO, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS DE DESENVOLVIMENTO URBANO E EDUCAÇÃO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um (16.08.2021), na cidade de

Fortim-CE, reuniram-se, a partir das quatorze horas (14:00), a Comissão Permanente de Licitação

da Prefeitura Municipal de Fortim-CE, composta pelos servidores AURELITA MARTINS DA SILVA

LIAAA -  Presidente; JOSELINE DOS SANTOS MOURA e MELINA PAULA MOREIRA BARBOSA -

Membros, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitatório

na Modalidade TOMADA DE PREÇO 2506.01/2021 — PMF. A Sra. Presidente esclareceu que

após a fase de julgamento de recurso administrativo impetrado pela recorrente: EVP SERVIÇOS

E CONSTRUCOES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n° 34.631.462/00 0 1 -29, tendo este sido

acolhido, conforme os motivos constantes na resposta realizada por esta comissão julgadora, ao

qual vem alterar seu julgamento anterior da HABILITAÇÃO apresentada, declarando a licitante

HABILITADA e apta a continuar no procedimento em epigrafe. Nesses termos, revistos os

documentos de HABILITAÇÃO e considerados conforme o edital, esta comissão declara a presente

empresa EVP SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI - ME. HABILITADA. Nada mais havendo a tratar

e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi lavrada a

presente Ata, que será assinada, pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

COM ISSÃO  DE LICITAÇÃO:

Membro

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 - ®  CEP. 62.815-000

®Fone. (88) 341 3-1053/ (88) 9.8823-1615 - fl. Site. www.forilm.<-e.r.ov.hr

Oy
í>

V